ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

от 18 июля 2025 года                                                                             № 130/1204

Об определении места приема заявлений избирателей
о включении в списки избирателей по месту нахождения

на выборах Губернатора Краснодарского края,
назначенных на 14 сентября 2025 года

На основании пунктом 16 статьи 64 Федерального закона от

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях

реализации Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника

референдума в список избирателей, участников референдума по месту

нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта

Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 22 июня 2022 г. № 87/728-8 территориальная

избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Определить, что прием заявлений о включении избирателя в список

избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Краснодарского

края, назначенных на 14 сентября 2025 года при территориальной

избирательной комиссией Геленджикская в период с 28 июля по

8 сентября 2025 года будет осуществляться в помещении, расположенном по

адресу: Краснодарский край, город Геленджик, ул. Революционная, д.1,

контактный телефон: 8 (86141) 2-09-92.

2. Направить настоящее решение для опубликования в городской газете

Геленджика «Прибой» и для размещения в сетевом издании «Прибой.

Геленджик» - gelpriboy.ru.

3. Разместить настоящее решение на интернет-странице

территориальной избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Возложить контроль за исполнением пунктов 2 и 3 настоящего

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии

Геленджикская Иосифиди С.С.

5. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на

председателя территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Панова А.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       А.В. Панов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                С.С. Иосифиди